Voorstel begroting 2022-2023

ALGEMEEN
Uitgaven Inkomsten
Eerste schooldag €50,00 Ouderbijdrage € 3.750,00
Sint € 1.450,00 Bijdrage school € 200,00
Kerst € 210,00
Carnaval € 210,00
Pasen € 325,00
Afscheid gr.8 € 500,00 I*
Laatste schooldag € 700,00
Sportactiviteiten € 300,00
Bankkosten € 165,00
Secr./OV kosten € 15,00
Overige € 25,00
TOTAAL € 3.950,00
TOTAAL € 3.950,00

* €100,- besteden en ongeveer €400,- sparen ivm uitgave voor 3 jaar in 2021/2022

SCHOOLREISJE

Uitgaven

Inkomsten

Kosten schoolreisje

TOTAAL

€0,00

schoolreishijdrage
evt spaar bijdrage

TOTAAL

€5.275,00
€400,00

€5.675,00

Aantal leerlingen:
Tot 01-01-2023
(OB 4 €20,- en SB 4 €25,00):

Nieuwe leerlingen:
01-01-2023 en 01-05-2023
(OB 4 €10,- en SB 4 €25,00):

Na 01-05-2022:

(OB & €2,50 en SB & €25,00):

OB = ouderbijdrage
SB = schoolreisbijdrage

205 x €20,- = €4100,- - 10% =
205 x €25,00 =

6 x€10,-=
6 x €25,00 =

0x€2,50 =
0 x €25,00 =

€3690,-
€5125, +
€8.815,00

€60,-
€150,- +
€210,00

€0,-
€0,- +
€0,00



